
sexta-feira, 13 de dezembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

Scanned by CamScanner

PORTALooSERTÃO 
C O~·.ChC., I (.) , .. ,, .. ti U t " "'' l"" '-'"' 0 1. .. A VOt 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA-PORTALDOSERTÃO 

CNPJ 29.664.289/0001-25 

Portaria n. 039, de 13 de dezembro de 2019. 

"Instituiu Comissão para analisar a possibilidade de cancelamento de saldo Contábil dos restos a pagar 
processados no exercício financeiro de 2019 ". 

O Presidente Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

Art. 1°- Instituir Comissão para analisar a possibilidade de cancelamento de saldo contábeis 
dos Restos a pagar processados no exercício financeiro de 2019 com o objetivo de regularizar o Razão 
Contábil no exercício de 2019. 

Art. 2°- Ficam nomeados para formarem a Comissão os seguintes servidores: 

a) RANGEL ~SONDE CARVALHO OLIVEIRA - presidente; 

b) ERIKA PAIM DOS SANTOS - membro 

c) KELLY FERREIRA DA Sll..-VA -membro. 

Art. 3!!- A presente comissão terá o prazo de cinco dias úteis da data desta Portaria para findar seu trabalho, 

apresentando opinativo quanto à possibilidade ou não de se cancelar os saldos contábeis dos restos a pagar 

processados no exercício financeiro de 2019. 

Art. 4°- A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E18F9AD809939F34DDDD7FE40F85A647


		2019-12-13T15:52:55-0300




